
Technický list

TextFlow 12

Zámek bez táhla

Údaje o objednávce

Artikové číslo 952100

GTIN 4045197574077

Třída artiklu 91K

Popis

Provedení:
Výrobek EUROLOCKS, série 45 zabudované ve skříních na nářadí od roku výroby 1990 do
poloviny roku 2000.
Vhodné pro:
Skříně na nářadí č. 952000 − 953000, zásobníkové skříně č. 947300; 947700; 947800, skříně s
posuvnými dvířky č. 953800 − 953900 a skříně s křídlovými dvířky č. 954000 − 954450.
Upozornění:
· Při zadání zakázky je třeba zadat katalogové č. skříně a rok výroby: např. 5 kusů č.

952110 náhradní zámek s táhlem pro zásobníkovou skříň č. 953000 rok výroby 10/93.
· Shodné klíče až při odběru 20 kusů (výjimka: 45003).

Technický popis

Typ zavírání Destičkový zámek

Barva posuvné rukojeti černá

Možnost montáže nástrčné vložky zamykacího zařízení HO ne

Možnost výměny nástrčné vložky ne

Materiál posuvné rukojeti plast

Číslo zámku Série 45

Individuálně vyměnitelné číslo zámku ne

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Pro provozní zařízení od roku výroby 1990

Možnost přímé montáže pomocí zasouvání nástavců ne

Konstrukce zámku Destičkový zámek

Lze vyměnit za vložky pro zamykací zařízení ne

Počet klíčů 2

S popisovacím polem ne

Vhodné pro bodové zamykání 2-bodové zamykání

Výrobek Eurolocks ano

Pro provozní zařízení do roku výroby Polovina 2000

Označení výrobce
Flexdek™ Connector

(widthwise / lengthwise)

Druh produktu Sklopná rukojeť

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 21:10 2/2


